

VD Transfer Security AB

Transfer Security är ett dotterbolag i säkerhetskoncernen Transfer Group AB. Bolaget är inriktat på fysisk säkerhet, säkerhetsteknik och egenutvecklade bärbara mobila larmsystem. Vi är verksamma inom Norden och har kunder inom myndighet, kommun, privata företag och privatpersoner.

Transfer Security har ett eget varumärke "Amigo Alarm" som utvecklar och tillverkar både hård- och mjukvara. Med fokus på den professionella larmbranschen erbjuder vi lösningar som personlarm, butikslarm, fastighetslarm och klotterlarm. All hård- och mjukvara certifieras hos RISE (tidigare Statens Provningsanstalt). Vi utvecklar och tillverkar mobila larmsystem avsedda för professionellt bruk. Larmen utvecklas och tillverkas i Sverige.

Bolaget arbetar med flera marknadsledande märken inom CCTV, inbrottslarm, passersystem och lås, samt skräddarsyr lösningar utifrån kundens behov inklusive utbildning, underhåll och service.

Transfer Security erbjuder även fysisk säkerhet och perimeterskydd med grindar och stängsel. Vi har produkter anpassade för skydd mot inbrott, beskjutning, fordonsramning, rån och tryckvåg.

VD-rollen

Vi söker en kompetent och ambitiös dotterbolags-VD till vårt team i Transfer Group AB. Du kommer ingå i koncernens ledningsgrupp och spela en nyckelroll i att forma bolagets riktning och strategi och arbeta nära vår koncern-VD för att genomföra strategiska planer och driva lönsam tillväxt.

Som VD för Transfer Security har du ett övergripande ansvar för bolagets alla områden så som försäljning och distribution men även att leda produktutveckling, logistik, inköp, marknad, ekonomi, legala frågor och teamet. I ditt uppdrag bidrar du till att koncernen uppnår sitt uppsatta mål att bli en unik helhetsleverantör av fysisk säkerhet på en global marknad. Du bör ha en välutvecklad förståelse för organisationsutveckling, verksamhetshantering och affärsutveckling samt vara skicklig i att identifiera och implementera processer och system för att förbättra organisatorisk effektivitet. Du bör också kunna leda och hantera förändringar inom organisationen, utveckla och upprätthålla relationer med viktiga intressenter, bygga och leda högpresterande team och hantera budgetar och ekonomiska resurser.

I uppdraget kommer du bygga och genomföra strategiska planer i syfte att driva företaget framåt, ansvara för att övervaka och hantera den dagliga verksamheten, optimera resurser och säkerställa efterlevnad av lagar, förordningar och standarder. Du kommer också att ha till uppgift att identifiera och driva nya affärsmöjligheter och partnerskap, förhandla och genomföra affärsavtal samt analysera och rapportera om affärsresultat och mätvärden. Du ansvarar för att accelerera den organiska tillväxten i kombination med implementering av förvärv.

Vi söker dig som har:

- dokumenterad erfarenhet av att bygga och leda högpresterande team
- god ledarskapsförmåga, inklusive förmågan att effektivt hantera och motivera team, samt säkerställa den dagliga verksamheten och optimera resurser
- god kommunikationsförmåga, inklusive förmågan att bygga och upprätthålla relationer med viktiga intressenter, förhandla och genomföra affärsavtal och analysera och rapportera om affärsresultat och mätvärden
- strategisk tänkande med en stark förmåga att identifiera och implementera lösningar på komplexa utmaningar
- teknisk bakgrund med en god förståelse för de utmaningar och möjligheter som är involverade i att bygga och skala mjukvaruprodukter
- passion för att driva företagets framgång och tillväxt samt ett engagemang för att bygga en positiv och stödjande företagskultur

Som person ser vi att du:

- är en hårt arbetande doer som vill ta sig an viktiga uppgifter
- har en god affärsförståelse med förmågan att driva ett försäljningsteam
- kan delegera och ändå behålla ansvar
- vill och kan bygga en solid grund för ett snabbväxande företag
- ständigt vill utveckla ditt lärande, med en nyfiken och innovativ tankegång
- är ödmjuk och har goda strategiska färdigheter

Vad kan vi erbjuda dig?

Hos oss får du möjlighet att vara med på en spännande tillväxtresa, bidra till ett tryggare samhälle och samtidigt arbeta med den senaste tekniken. Transfer Group är en koncern med entreprenöriella rötter och en kultur som präglas av flexibilitet. Vi är inkluderande och strävar efter ett genuint samarbete där vi arbetar mot gemensamma mål. Inom bolaget finns stora möjligheter till utveckling där du är en del av ett ambitiöst och innovativt team.

Förutom en spännande och varierad arbetsmiljö med engagemang, gemenskap och framåtanda, erbjuder vi lön och förmåner efter överenskommelse.

Om Transfer Group AB

Transfer Group AB är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en helhetsleverantör av fysisk säkerhet som kan erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som är kompatibel med befintlig hårdvara och ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Genom sina divisioner *Bevakning, Säkerhetskontroller, Säkerhetsteknik och Mjukvara* har Transfer Group de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

För denna tjänst är Pernilla Jennesäter, koncernens VD, kontaktperson. Har du frågor så kan du ringa henne på 072-209 03 44.

Skicka din ansökan till pernilla.jennesater@transfer.se